２０１６年１月１８日

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区
各クラブ会長・幹事様
女性メンバーの皆様

ライオンズクラブ３３０－A 地区ガバナー近藤正彦
女性参画・レオ推進委員会委員長 L 大原紘子

『本音で話そう』交流会へのご案内

新年あけましておめでとうございます。
皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、女性メンバーがより輝ける活動をするために『本音で話そう』ランチミーティングを開催す

ることになりました。この機会に日頃の疑問、質問等々を思いつくままお話ししてみませんか。

会話の中からきっと何かを感じて頂けることでしょう。そして、これからのライオンズクラブ活動

に役立てて頂ければと思います。
この交流会に関心をお持ち下さる多くの男性メンバーにも話の輪に参加して頂けると嬉しいです。
ご多忙の折かとは存じますが、お一人でも多くの方に参加頂けます様ご案内申し上げます。

敬具
協賛委員会：会員増強・エクステンション委員会

会員交流・次世代リーダー育成委員会
クラブアクティビティ活性化プロジェクト委員会（CAP）

協力：FWT330－A 地区
記

日時：2016 年 3 月 19 日（土曜日）12 時 30 分～15 時 30 分
   受付は 12 時より、受付お済の方は自席でランチタイムをお楽しみ下さい。
場所：京王プラザホテル 花 A・B の間 本館４階（JR 新宿駅より徒歩 5 分）
    ( 新宿区西新宿 2-2-1  TEL:03-3344-0111（代表）)
講演：FWT 第５会則地域副リーダー L 河合悦子、続いてテーブルディスカッション
参加者数：130 人 定員になり次第締め切らせていただきます。
会費：5,000 円 当日会場受付にて頂戴します。

締切日：３月４日（金）    連絡先 副委員長 L 渡辺豊（090‐3235‐2381）
お申込み： 所属クラブ事務局より、ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント登録」へ３月４日（金）まで

にご登録をお願い申し上げます。

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用してｅＭＭＲ－サバンナにログイン

 ⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録、の流れとなります〕

https://www.servanna.net/general/common/login.php

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
FAX の場合は、FAX 番号 ０３－５３３０－３３７０ までお願いいたします。

           3 月 19 日の「本音で話そう」交流会に参加します

  第  R  Z 東京      L           TEL

   ご同伴者名